
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ANH DŨNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Anh Dũng, ngày       tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào 

 “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” phường Anh Dũng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTg ngày 15/10/2013 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo Trung ương 
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”; 

Thực hiện Hướng dẫn số 1854/BCĐ-VPTTBCĐ ngày 21/5/2013 của Ban 

chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 
về việc hướng dẫn khung thành lập Ban chỉ đạo, Văn phòng Thường trực, Quy chế 
tổ chức và hoạt động Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” các cấp; 

Theo  đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 
đời sống văn hóa” phường Anh Dũng (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo 
phường) gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Khắc Hưng - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường; 

2. Phó trưởng ban Thường trực: Bà Lương Thị Duyên - Phó chủ tịch 
UBND phường; 

3. Phó trưởng ban: Kính mời ông Hoàng Trung Kiên - Chủ tịch 

UBMTTQVN phường; 

4. Các ủy viên: 

- Ông Nguyễn Trí Hướng - Trưởng công an phường; 

- Ông Lê Văn Dũng - Chỉ huy trưởng Quân sự phường; 

- Ông Phạm Hữu Nghị - Công chức tài chính kế toán phường; 

- Ông Vũ Đức Huy - Công chức Văn phòng - Thống kế phường; 

- Bà Vũ Thị Dung - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường; 

- Ông Vũ Duy Linh - Công chức ĐC-XD-ĐT&MT phường; 



2 

 

- Bà Nguyễn Thị Mai - Công chức VHXH phường; 

- Bà Vũ Thị Việt Hoa - Trạm trưởng trạm y tế phường; 

- Bà Nguyễn Thị Thùy Trang - Cán bộ DS-KHHGĐ phường; 

- Các ông (bà) Tổ trưởng 9 Tổ dân phố trên địa bàn phường; 

 *Kính mời các ông(bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

 - Ông Vũ Hữu Trường - Chủ tịch Hội CCB phường; 

- Bà Nguyễn Thị Huyên - Chủ tịch Hội LHPN phường; 

- Ông Ngô Văn Thành - Chủ tịch HND phường; 

- Bà Vũ Thị Thanh Hằng - Bí thư ĐTNCSHCM phường; 

- Ông Đoàn Văn Thái - Phó chủ tịch UBMTTQVN phường. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

1. Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện tuyên truyền vận động nhân dân tổ 

chức thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và 

thực hiện Hương ước, Quy ước của Tổ dân phố văn hóa trên địa bàn phường Anh 

Dũng đạt kết quả cao. Phối hợp chặt chẽ tổ chức xét công nhận danh hiệu gia đình 

văn hóa, tổ dân phố văn hóa hàng năm. 

- Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện phong trào “Toàn 

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”; tổ chức tự kiểm tra việc thực hiện tại 

các Tổ dân phố; sơ kết, tổng kết đánh giá rút kinh nghiệm. 

2. Các thành viên Ban Chỉ đạo phường hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, 

thực hiện nhiệm vụ theo Thông báo phân công của Trưởng ban chỉ đạo phường.  

3. Trưởng Ban, Phó trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo phường sử dụng 

con dấu của Ủy ban nhân dân phường, Phó trưởng ban sử dụng con dấu của Ủy 

ban mặt trận tổ quốc Việt Nam phường theo lĩnh vực được phân công thực hiện.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hóa - xã hội và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

141/QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của Ủy ban nhân dân phường./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Thường trực BCĐ phong trào quận; 

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu VT, VHXH. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Khắc Hưng 
 

 


		2024-10-16T17:16:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khắc Hưng <nguyenkhachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-17T09:00:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-17T09:00:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-17T09:00:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




